[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 109/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a substituição dos mata-burros de madeiras por mata-burros de ferros, dando início na propriedade do Senhor João Antônio da Silva sentido Usina Carneirinho, na Região da Formiga.
JUSTIFICATIVA

Com o intenso movimento de caminhões que escoam os produtos da Região da Formiga, os mata-burros existentes não suportam o peso destes veículos danificando-os, portanto que se faz tal solicitação visando posteriores insatisfações por parte dos moradores desta região.

Sala das Sessões, 28 de novembro  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________